
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕМУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2020г. п. Черемушки № 49

О введении кода, наделении полномочиями
администратора доходов бюджета
и о закреплении отдельных
кодов бюджетной классификации
доходов бюджета

В соответствии со ст. 20 Бюджетного кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести следующие коды бюджетной классификации доходов на 2020г.
2. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета

Администрацию Черемушкинского сельсовета Балахтинского района
Красноярского края.

3. Закрепить за администратором доходов бюджета Администрации
Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края
следующие коды доходов:

№
стро
ки

Код
админис
тратора

Код бюджетной
классификации

Наименование кода
бюджетной классификации

1 2 3
Администрация Черемушкинского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

13 822 202 49 999 10 1035 150 Иной межбюджетный трансферт бюджетам поселений на
частичное финансирование (возмещение) расходов на
повышение с 1 октября 2020 года размеров оплаты труда
отдельным категориям работниковб бюджетной сферы
Красноярского края по министерству финансов
Красноярского края

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликование в газете «Сельская новь», и распространяет свое действие на
правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава
Черемушкинского сельсовета М.А.Полухин


